Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis;
Ao Senhor Secretário Municipal de Turismo e Eventos

Indicação nº 139/2008

Irineu Afonso de Oliveira, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a Vossa
Excelência, que seja incluída no calendário de eventos do Município a realização
anual do torneio de Wheeling.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de atividade esportiva que atrai turistas e conta
vários adeptos no Município, os quais estão reivindicando que seja realizado o
referido torneio anualmente em Joanópolis.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 08 de setembro de 2008.

Irineu Afonso de Oliveira (Toquinho)
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete do Prefeito
Ofício GAB nº 421/08

Joanópolis, 20 de outubro de 2008

 Senhor Presidente,

Em atenção a indicação nº 139/2008, de

autoria do vereador Irineu Afonso de Oliveira,  informamos que a
mesma está registrada e poderá ser incluída no calendário de eventos do
município, cabendo a próxima administração acata-la ou não.

Na oportunidade reapresento protestos
de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

	Vereador